
až

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

CYFCHFXPORTBANK

DODATEK č. 4

KE SMLOUVĚ o DODÁVCE PROGRAMOVÉHO SYSTÉMU č. PI1105257

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

IČQ: 630 78 333

DIC: CZ63078333

(dále jen „Odběratel“)

a

Kvasar, spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 907

se sídlem K Pasekám 3679, 760 01, Zlín

ICQ: 00569135

DIC: CZ00569135

(dále jen ,,Dodavatel“)

(společně dále také jako „Smluvní strany“)

1. Úvod

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2005 smlouvu o dodávce programového systému č. P/1105257

(dále jen ,,Smlouva“).

1.2. Smluvní strany si na základě Dohody o vypořádání ke Smlouvě, která nabyla účinnosti dne 15.8.2024,

přejí upravit svá vzájemná práva a povinnosti, proto uzavírají tento dodatek (dále jen ,,Dodatek“).

2. Předmět Dodatku

2.1. Čl. 3.3 Smlouvy se mění a nově zní:

3.3 Ceník služeb Technické podpory

 

„Technická podpora“ PERM 3

v parametrech poskytnuté licence 1 databáze, 4 950 Kč/měsíc

150 zpracovávaných osob, 3 uživatelské

přístupy.

   
 

K uvedené ceně bude účtována DPH dle aktuálního platného zákona o DPH.

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit vždy k 1. lednu příslušného kalendářního roku sjednanou cenu

technické podpory v míře odpovídající oficiální průměrné roční míře inflace, oznámené státními orgány

(CSU), nejdříve tak však smí učinit k 1. 1. 2025.

Způsob fakturace služeb Technické podpory

 

a) Roční fakturace

(jednorázová faktura vystavená Dodavatelem vždy v lednu příslušného kalendářního

roku v součtu ceny dle čl. 2.1 tohoto Dodatku za 12 kalendářních měsíců)

Dodavatel se zavazuje uvádět na ročních fakturách interní číslo dodatku Odběratele:

23579.04   
 

Stránka 1 z 3



až

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

CYFCHFXPORTBANK

2.2. Čl. 3.4 Smlouvy se mění a nově zní:

3.4 Cena služeb poskytovaných nad rámec Technické podpory

 

 

 

 

 

Služba Cena služby (bez DPH)

Konzultant, technik 1000 Kč/hod.

Školitel 1500 Kč/hod.

Programátor 1400 Kč/hod.

Cestovní náhrady 10 Kč/km    
 

Ceny se mohou měnit v závislosti na cenách pohonných hmot a inflaci. K uvedeným cenám bude

účtována DPH dle aktuálně platného zákona o DPH.

Cestovní náklady (cestovné a ubytování) v případě vyžádané návštěvy budou kalkulovány předem a

odsouhlaseny ze strany Odběratele před realizací samotné cesty.

2.3. V čl. 1.3 Smlouvy se mění a v" "' ' " chnická podpora" 'e e-mai/ová a telefonicka’

podpora hot-line (na telefon č.Mnebo e-mail:_)a nově zní:

"' ' služby „Technická podpora" je e-mailová a telefonická podpora hot-line (na telefon č. _

“nebo e-mail (helpdesk).

2.4. Kontaktni osoby Odběratele nově jsou:

 

Titul, jméno a příjmení Pozice Telefonní E-mail

pověřené osoby kontakty

      

 

Osoby oprávněné využívat Technickou podporu:

 

Titul, jméno a Pozice Telefonní E-mail

příjmení pověřené kontakty

osoby

 
Stránka 2 z 3



až

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

CYFCHFXPORTBANK

 

3. Závrečná ustanoveni

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, čímž je připojení

uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů oběma Smluvními stranami.

3.2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že obsah, závazky, práva a povinnosti vtomto Dodatku ujednané jsou

výrazem jejich svobodné vůle a že Dodatek byl uzavřen po vzájemném uvážení, a to nikoliv v tísni či

za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne dle elektronického podpisu Ve Zlíně dne dle elektronického podpisu

Za Odběratele:

 

Datum: 28.08.2024 17:01:24

 

  

Ing. Daniel Krumpolc Vítězslav Vicherek

Předseda představenstva Jednatel

 

 

Ing. Petr Hejduk

Člen představenstva

Stránka 3 z 3


